
Julho 2025

TRANSPORTADORA
TK-Pet 
Senda 1 
Gipsy S
amarela ou roxa 10,99

€
Antes 15,99€

Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

AREIA AGLOMERANTE

(0,68€/l)

Nova Clean 
Marselha 
16 l

(0,50€/l)
7,95

€

Antes 10,95€

NATH
Ração para Cão 
Diferentes 
variedades  
12 kg 

Antes desde 
44,99€
(3,75€/kg)

(2,92€/kg)
34,99

€
*Na compra de um saco True Origins Pure Original Adulto 
sardinha ou Esterilizado peru de 7 kg, oferta de 2 areias 
aglomerantes Nova Clean Ultra Natural de 10 l.

48,09
€

(6,87€/kg)

TRUE ORIGINS PURE
Ração para
Gato 
Original Adulto 
sardinha ou 
Esterilizado
peru
7 kg

FENO
Small Life 
Cenoura, 
Camomila 
ou Dente 
de Leão 
500 g

Na compra de 3, 
cada unidade desde:

1 un. desde 5,49€

3 un. desde:10,98€

3,66
€

*Combináveis. Desconto
aplicado ao produto de
menor valor.

(10,98€/kg)

(7,32€/kg)

2233 xx

LeveLeve PaguePague

Agora desde*

2 AREIAS

Nova Clean 10 l

Avaliado em 19,90€

OFERTA



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Cão: Ração2

6 LATAS
400 g

Avaliado desde 18,54€

DOGZILLA
Ração para Cão 
Cachorro ou
Adulto 
12 kg

*Na compra de um saco Dogzilla de 12 kg, 
oferta de 6 latas de 400 g.

(4,67€/kg)
55,99

€
Desde*

(12,50€/kg)
24,99

€

ORIJEN
Ração para 
Cachorro 
Referências 
selecionadas
2 kg ou 11 kg 

Antes 
desde 29,09€

(14,55€/kg)
Agora desde*

(2,42€/kg)
33,90

€

DOG CHOW
Ração para 
Cão 
Sensitive
salmão
14 kg 

Antes 41,19€
(2,94€/kg)

3 SNACKS
Toppers 40 g

Avaliado em 12,27€

NATURE’S VARIETY
Ração para Cão 
No Grain 
Adulto Mini 
salmão ou
frango
7 kg

*Na compra de um saco Nature’s Variety 
No Grain Adulto Mini salmão ou frango de 
7 kg, oferta de 3 snacks Toppers de 40 g.

(8,17€/kg)
57,19

€
Desde*

4 SNACKS

Weight Control 150 g

Avaliado em 14,76€

ADVANCE
Ração para
Cão Adulto 
Medium 
ou Maxi Light
12 kg

*Na compra de um saco Advance Adulto 
Medium ou Maxi Light de 12 kg, oferta de 
4 snacks Weight Control de 150 g.

(5,25€/kg)
62,99

€
Desde*

TRUE ORIGINS 
WILD
Ração para Cão 
Diferentes 
variedades
12 kg

(4,42€/kg)
52,99

€

Antes 
desde 67,99€

(5,67€/kg)
Agora desde*

OFERTA OFERTA

OFERTA

(4,50€/kg)
62,90

€

PRO PLAN
Ração para Cão 
Adulto Esterilizado
Light borrego ou
peixe branco
14 kg

Antes desde
69,90€

Agora desde*
(4,99€/kg)



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

RECOMENDAÇÃO DE ESPECIALISTA

Tem dúvidas? Saiba mais sobre a gama veterinária da NATH 
e cuide da saúde do seu cão.

Cão: Ração 3

DOGXTREME
Ração para Cão 
Referências
selecionadas 
3 kg

Na compra de 2, a 
2ª unidade desde:

(2,50€/kg)

(5,00€/kg)
1 un. desde 14,99€

2 un. desde:22,49€

7,50
€

(3,75€/kg)
*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--

NATH
Ração para Cão 
Veterinary Diets
2,5 kg

Na compra de 2,
a 2ª unidade desde:

(4,20€/kg)

(8,40€/kg)
1 un. desde 20,99€

2 un. desde:31,49€

10,50
€

(6,30€/kg)
*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

LIBRA
Ração para Cão 
Adulto Light
ou Sénior
12 kg

Na compra de 2, a 
2ª unidade desde:

(1,90€/kg)

(2,71€/kg)
1 un. desde 32,49€

2 un. desde:55,23€

22,74
€

(2,30€/kg)
*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

30%30%2ª

 unidade

D e sco nto--
LIBRA
Ração para Cão 
Cachorro frango
ou Adulto Mini 
frango
3 kg

Na compra de 2, a 
2ª unidade desde:

(2,56€/kg)

(3,66€/kg)
1 un. desde 10,99€

2 un. desde:18,68€

7,69
€

(3,11€/kg)
*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

30%30%2ª

 unidade

D e sco nto--

(6,50€/kg)
12,99

€

ROYAL CANIN
Ração para Cão 
Adulto Mini 
ou Medium 
2 kg ou 3 kg

Antes desde 
15,89€
(7,70€/kg)
Agora desde*

(7,99€/kg)
11,99

€

ROYAL CANIN
Ração para Cão 
Maltês ou
Chihuahua 
1,5 kg

Antes 15,39€
(10,26€/kg)

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--

(6,14€/kg)

(4,50€/kg)
53,99

€

ROYAL CANIN
Ração para Cão 
Adulto Medium
ou Maxi 
12 kg

Antes 73,69€



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Cão: Alimento Húmido4

1,83
€

NATURE’S VARIETY
Húmido para Cão 
Adulto Mini No Grain
Diferentes sabores
150 g

Na compra de 5, 
cada unidade a:

1 un. a 2,29€

5 un.:9,16€
(15,27€/kg)

(12,20€/kg)

*Combináveis.

G
rá

tis1144 ++

2,33
€

NATH
Húmido para Cão 
Referências 
selecionadas
400 g

Na compra de 6, 
cada unidade a:

1 un. a 3,49€
6 un.:13,96€(8,73€/kg)

(5,83€/kg)

*Combináveis. 

G
rá

tis2244 ++

3,11
€

WELLNESS CORE
Húmido para Cão 
Referências 
selecionadas 
400 g

Na compra de 5, 
cada unidade a:

1 un. a 3,89€

5 un.:15,56€
(9,73€/kg)

(7,78€/kg)

*Combináveis.

G
rá

tis1144 ++

1,86
€

HILL’S
Húmido para Cão 
Referências 
selecionadas 
200 g - 370 g

Na compra de 12, 
cada unidade desde:

1 un. desde 2,79€
12 un. desde:22,32€

*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

G
rá

tis4488 ++

1,87
€

LILY’S KITCHEN
Húmido para Cão 
Referências 
selecionadas 
150 g ou 400 g

Na compra de 12, 
cada unidade desde:

1 un. desde 2,49€
12 un. desde:22,41€

*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

G
rá

tis3399 ++

(16,60€/kg)
(12,47€/kg)

2,33
€

TRUE ORIGINS WILD
Húmido para Cão 
Diferentes sabores
400 g

Na compra de 6, 
cada unidade a:

1 un. a 3,49€

6 un.:13,96€
(8,73€/kg)

(5,83€/kg)

*Combináveis.

PROMOÇÃO

G
rá

tis2244 ++

TRUE ORIGINS WILD
Húmido para Cão 
Forest, Redlands 
ou Prairies 
300 g

Na compra de 3, 
cada unidade a:

1 un. a 3,29€

3 un.:6,58€

2,19
€

*Combináveis.
(10,97€/kg) (7,30€/kg)

2233 xx

PROMOÇÃO

PROMOÇÃO
PROMOÇÃO

PROMOÇÃO

1,93
€

NATH
Húmido para
Cachorro 
Frango
200 g

Na compra de 6, 
cada unidade a:

1 un. a 2,89€
6 un.:11,56€(14,45€/kg)

(9,65€/kg)

G
rá

tis2244 ++
PROMOÇÃO

0,82
€

ROYAL CANIN
Húmido para Cão 
Referências 
selecionadas
85 g ou 195 g

Na compra de 4, 
cada unidade desde:

1 un. desde 1,09€
4 un. desde:3,27€(12,82€/kg)

(9,65€/kg)

*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

G
rá

tis1133 ++
PROMOÇÃO

PROMOÇÃO

LeveLeve PaguePague

(13,95€/kg)
(9,30€/kg)



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

MELHOR 
QUALIDADE 

PREÇO

ALTA 
DIGESTIBILIDADE

CUIDADO 
PELE E PELO

REFORÇO 
IMUNITÁRIO

Cão: Alimento Húmido/Snacks 5

1,99
€

Antes 2,99€MILORD
Húmido para Cão 
Diferentes sabores 
4x100 g

(7,48€/kg)

(4,98€/kg)

2,24
€

DOGXTREME
Húmido para Cão 
Diferentes 
sabores 
400 g

Na compra de 4, 
cada unidade a:

1 un. a 2,99€

4 un.:8,97€
(7,48€/kg)

(5,60€/kg)

*Combináveis.

G
rá

tis1133 ++

YOW UP!
Iogurtes Gelados 
Referências 
selecionadas 
110 g

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

(10,45€/kg)

(20,82€/kg)
1 un. a 2,29€ 2 un.:3,44€

1,15
€

(15,64€/kg)
*Combináveis. 

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--

CESAR
Húmido para Cão 
Referências 
selecionadas
4x100 g 

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

(6,00€/kg)

(11,98€/kg)
1 un. a 4,79€ 2 un.:7,19€

2,40
€

(8,99€/kg)
*Combináveis.

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--

6,99
€

Antes 9,95€

NATH
Óleo de salmão 
norueguês 
250 ml

(39,80€/l)

(27,96€/l)

2&SNACKS
Gelados para Cão 
Referências 
selecionadas
50 g 

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

(23,00€/kg)

(45,80€/kg)
1 un. a 2,29€ 2 un.:3,44€

1,15
€

(34,40€/kg)
*Combináveis.

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--

1,12
€

DOGXTREME
Húmido para Cão 
Referências 
selecionadas 
150 g

Na compra de 4, 
cada unidade a:

1 un. a 1,49€

4 un.:4,47€(9,93€/kg)
(7,47€/kg)

*Combináveis.

G
rá

tis1133 ++

PROMOÇÃO
PROMOÇÃO

25,99
€

Antes desde 
32,09€

CONDROPROTETOR
Ecuphar 
Cosequin Advanced 
40 un. ou
120 un.

Agora desde*

PA

RAFARMÁCIA

   CÃO



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Cão: Snacks6

1,49
€

DOGXTREME
Snack para Cão  
Dental Stick 
Mini, Medium
ou Maxi
7 un.

Na compra de 4, 
cada unidade desde:

1 un. desde 1,99€ 4 un. desde:5,97€

*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

G
rá

tis1133 ++

GREENIES
Snack para Cão 
Dental Treats 
Petite, Teenie
ou Medium
340 g

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

(17,56€/kg)

(58,50€/kg)
1 un. a 19,89€

2 un.:25,86€

5,97
€

(38,03€/kg)
*Combináveis.

70%70%2ª

 unidade

D e sco nto--

PEDIGREE
Snack para Cão  
Dentastix
Pequeno, Médio ou 
Grande
56 un.

Na compra de 2, a 
2ª unidade desde:

1 un. desde 12,19€ 2 un. desde:15,85€

3,66
€

*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

70%70%2ª

 unidade

D e sco nto--

ADVANCE
Snack para Cão 
Dental Care Stick
Referências
selecionadas

Na compra de 2, a 
2ª unidade desde:

1 un. desde 3,49€
2 un. desde:5,58€

2,09
€

*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

40%40%2ª

 unidade

D e sco nto--

SNACKS

E
N

TRET E N I MENTO

NATUREATS
Snack para Cão 
2 meios ossos de 
presunto ou osso com 
fatia de presunto

Na compra de 3, 
cada unidade desde:

1 un. desde 2,29€
3 un. desde:4,58€

1,53
€

*Combináveis. Desconto aplicado ao 
produto de menor valor.

2233 xx

1,64
€

NATH
Snack para Cão 
Dental Sticks
Fresh Breath
Mini, Medium ou Maxi
7 un.

Na compra de 4, 
cada unidade desde:

1 un. desde 2,19€
4 un.desde:6,57€

*Combináveis. Desconto
aplicado ao produto de menor valor.

G
rá

tis1133 ++

DOGXTREME
Snack para Cão 
Bites 
Cachorro ou Adulto 
frango ou salmão 
100 g ou 200 g

Na compra de 3, 
cada unidade desde:

1 un. desde 2,99€
3 un. desde:5,98€

1,99
€

*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

2233 xx

(29,90€/kg)

(19,90€/kg)

3,35
€

Antes desde 3,89€ROYAL CANIN
Suplemento para Cão 
Referências 
selecionadas
100 g - 240 g

Agora desde*

PROMOÇÃO

PROMOÇÃOLeveLeve PaguePague LeveLeve PaguePague

1,72
€

Antes 2,29€
ADVENTUROS
Snack para Cão 
Nuggets javali ou 
Strips veado
90 g

25%

Desconto

D e sco nto

(25,44€/kg)

(19,11€/kg)

(35,36€/kg)

(30,45€/kg)



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Snacks perro/Premios 7

11,99
€

MANTA 
REFRESCANTE
Summer Vibes 
Cool mat 
Premium Camel 
M ou L

Desde*

10,99
€

FONTE DE
PEDAL

CAMA INTERATIVA

Summer Vibes 
Interativa

Summer Vibes 
Interactive 
Cat bed12,99

€
ARRANHADOR
Summer Vibes 
Carton scratcher

29,99
€PISCINA

Summer Vibes 
Pool funny 
Camel 
M

8,99
€

BRINQUEDOS
Summer Vibes 
Hero camel 
ou lizard

22,99
€

CAMA 
REFRESCANTE
Summer Vibes 
Cool bed 
Camel fresh 
S ou M

Desde*

12,99
€CAMA

Summer Vibes 
Round cool 
Mat Camel

19,99
€TENDA

Summer Vibes 

19,99
€



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Cão: Acessórios8

4,99
€ 15,99

€ 31,99
€

Antes desde 6,99€ Antes desde 19,99€ Antes desde 39,99€
Agora desde* Agora desde* Agora desde*

CAMAS CAMAS CAMAS
Leeby 
Cushion Black 
Diferentes 
tamanhos

Leeby 
Cushion Swirl
ou Sheep
S ou M

Leeby 
Referências 
selecionadas 
S, M ou L

Outech 
Apolo 1 ou 2

15,99
€

Antes desde 21,99€

TRANSPORTADORA

Agora desde*

Outech 
S, M, L ou XL

43,99
€

Antes desde 54,99€

JAULA DE METAL

Agora desde*

Outech 
Silicone
1000 ml

6,99
€

Antes 11,99€

COMEDOURO

TK-Pet 
Para
ração

15,99
€

Antes 19,99€

CONTENTOR
HERMÉTICO

Outech 
Silicone 
550 ml

7,99
€

Antes 9,99€

GARRAFA 
DE VIAGEM

Outech 
Oasis  
4 l

12,99
€

Antes 15,99€

COMEDOURO OU 
BEBEDOURO

Outech
Para assentos
do carro 

22,99
€

Antes 26,95€

CAPA 
PROTETORA



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Cão: Acessórios/Higiene/Saúde 9

Gotoo 
Deluxe 
Biothane 

15,99
€

Antes desde 19,99€

TRELAS E 
COLEIRAS

DELUXE Distinção
& elegância

Acabamentos 
em pele

Tamanhos: 
S, M ou L

Disponível em:

Agora desde*

TAPETES 
EDUCATIVOS
Nova Clean 
Com loção 
atrativa 
60x60 cm 
15 un.

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

1 un. a 7,99€

2 un.:11,99€
4,00

€

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--Nice Care 
Referências 
selecionadas 

2,99
€

Antes desde 3,95€

ACESSÓRIOS 
DE HIGIENE

Agora desde*

Nice Care 
Referências 
selecionadas

4,99
€

Antes 5,89€

PRODUTOS DE 
HIGIENE

17,99
€

Antes 22,59€

KIT HIGIENE ORAL
Virbac
Pasta de dentes 
enzimática,
escova de dentes 
dupla e escova
de dedo

PreçoPreço
ImbatívelImbatível

COLEIRA ANTIPARASITÁRIA 
65 cm Pulgas Carraças

6 meses4 meses 5,5 meses
Flebótomos

+

Aplicável a partir das
7 semanas de vida

Deltametrina como
princípio ativo

O contacto ocasional
com água não reduz
a sua eficácia



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Gato: Ração10

CATXTREME
Ração para Gato 
Referências
selecionadas 
2,5 kg

Na compra de 2, a 
2ª unidade desde:

(3,40€/kg)

(6,80€/kg)
1 un. desde 16,99€

2 un. desde:25,49€

8,50
€

(5,10€/kg)
*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--

*Na compra de um saco 
Catzilla de 6 kg, oferta
do formato de 2 kg.

36,99
€

(6,17€/kg)

Desde*

CATZILLA
Ração para
Gato 
Gatinho,
Adulto salmão
ou Esterilizado 
frango
6 kg

SACO 2kg
SACO 2kg

Avaliado desde 18,99€

(4,86€/kg)
33,99

€

TRUE ORIGINS PURE
Ração para Gato 
Original Adulto
frango ou
Esterilizado salmão,
No Grain Adulto
Esterilizado frango
ou salmão 
7 kg

Antes 
desde 42,49€

(6,07€/kg)
Agora desde*

4 SAQUETAS HÚMIDAS

70 g

Avaliado em 6,76€

NATURE’S VARIETY
Ração para Gato 
No Grain 
Esterilizado 
salmão 
3 kg

*Na compra de um saco Nature’s Variety
No Grain Esterilizado salmão de 3 kg, oferta 
de 4 saquetas húmidas de 70 g.

(11,56€/kg)
34,69

€

*Na compra de um saco Advance 
Esterilizado Sensitive de 10 kg, oferta de 
1 areia Multiperformance de 7,5 l.

54,99
€

(5,50€/kg)

ADVANCE
Ração para Gato 
Sensitive Care 
Esterilizado  
10 kg

1 AREIA

Multiperformance 7,5 l

Avaliado em 16,79€

Ração para
Gatinho
1,8 kg

31,92
€

Antes 39,89€

ORIJEN

(22,16€/kg)

(17,73€/kg)

20%

Desconto

D e sco nto

Ração para Gato 
Diferentes 
variedades 
2 kg

12,59
€

Antes desde
17,99€

NATH

(9,00€/kg)

(6,30€/kg)

30%

Desconto

D e sco nto

(8,00€/kg)
31,99

€

ROYAL CANIN
Ração para Gato 
Adulto 
Esterilizado 
4 kg

Antes 37,49€
(9,37€/kg)

OFERTA

OFERTA

OFERTA

15,90
€

PRO PLAN
Ração para
Gato
Esterilizado
Referências 
selecionadas 
1,5 kg

Antes desde  
19,29€

(10,60€/kg)

(12,86€/kg)
Agora*

Agora desde*



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Gato: Snacks 11

CATZILLA
Snack para Gato 
Diferentes 
variedades 
50 g

Na compra de 3, 
cada unidade a:

1 un. a 2,25€ 3 un.:4,50€

1,50
€

*Combináveis.
(45,00€/kg)

(30,00€/kg)

2233 xx

CATISFACTIONS
Snack para Gato 
Referências
selecionadas 
180 g

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

(13,89€/kg)(27,72€/kg)
1 un. a 4,99€

2 un.:7,49€

2,50
€

(20,81€/kg)
*Combináveis. 

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--

MOMENTS
Snack para Gato 
Calm, Urinary ou 
Digest 
70 g

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

(26,43€/kg)(52,71€/kg)
1 un. a 3,69€

2 un.:5,54€

1,85
€

(39,57€/kg)
*Combináveis. 

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--

NATH
Malte para 
Gato 
100 g

5,99
€

Antes 7,99€

A nutrição científica 
acessível

(79,90€/kg)

(59,90€/kg)

Controlo das bolas 
de pelo

Cuidados Digestivos

Sabia que? 
Este complemento alimentar para gatos 
mantém um pelo suave e brilhante. Além 

disso, este malte para gatos contribui 
para eliminar as bolas de pelo que se 

criam no estômago dos nossos gatos e 
que prejudicam a sua saúde.

?

LeveLeve PaguePague

TRUE ORIGINS PURE
Snack para Gato 
Crunchy
Porco, peru
ou salmão 
50 g

1,00
€

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

1 un. a 1,99€

2 un.:2,99€*Combináveis.

Sabia que os gatos não têm recetores
gustativos para detetar o sabor doce?
Escolha os snacks apropriados para
mimar o seu gato.

(39,80€/kg) (20,00€/kg)

(29,90€/kg)

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--

(43,80€/kg)GOURMET
Snack para Gato
Nature’s Creations 
Exquisite Puree
Frango ou salmão
5x10 g

(32,80€/kg)
1,64

€

Antes 2,19€

25%

Desconto

D e sco nto



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Enriqueça a sua taça!

Gato: Alimento Húmido12

1,39
€

CATZILLA
Húmido para Gato 
Diferentes sabores  
90 g ou 100 g

Na compra de 6, 
cada unidade a:

1 un. a 2,09€
6 un.:8,36€

(23,22€/kg)

(15,44€/kg)

*Combináveis.

G
rá

tis2244 ++

1,09
€

TRUE ORIGINS PURE
Húmido para Gato 
Diferentes sabores  
85 g

Na compra de 12, 
cada unidade desde:

1 un. desde 1,45€ 12 un. desde:13,05€(17,06€/kg)

(12,82€/kg)

*Combináveis. Desconto aplicado
ao produto de menor valor.

G
rá

tis3399 ++

TRUE ORIGINS PURE
Húmido para 
Gato 
Multipack 
Carnes 
6x85 g

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

(7,84€/kg)(15,67€/kg)
1 un. a 7,99€

2 un.:11,99€

4,00
€

(11,75€/kg)

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--

0,90
€

TRUE ORIGINS WILD
Húmido para Gato 
Diferentes sabores 
Com frutas
85 g

Na compra de 2, 
a 2ª unidade a:

1 un. a 1,79€ 2 un.:2,69€
(21,06€/kg)

(10,59€/kg)

*Combináveis.

1,51
€

WELLNESS CORE
Húmido para Gato 
Tender Cuts 
Referências 
selecionadas 
85 g

Na compra de 5, 
cada unidade a:

1 un. a 1,89€
5 un.:7,56€(22,24€/kg)

(17,76€/kg)

*Combináveis.

G
rá

tis1144 ++

1,19
€

NATURE’S VARIETY
Húmido para Gato 
Bites in Gravy
Referências
selecionadas 
85 g

Na compra de 5, 
cada unidade desde:

1 un. desde 1,49€
5 un. desde:5,96€(17,53€/kg)

(14,00€/kg)

*Combináveis. Desconto aplicado ao produto
de menor valor.

G
rá

tis1144 ++

1,19
€

EDGARD & COOPER
Húmido para Gato 
Referências 
selecionadas 
85 g

Na compra de 5, 
cada unidade desde:

1 un. desde 1,49€
5 un. desde:5,96€(17,53€/kg)

(14,00€/kg)

*Combináveis. Desconto aplicado ao 
produto de menor valor.

G
rá

tis1144 ++

1,42
€

LILY’S KITCHEN
Húmido para Gato 
Referências 
selecionadas
85 g

Na compra de 12, 
cada unidade desde:

1 un. desde 1,89€
12 un. desde:17,01€(22,24€/kg)

(16,71€/kg)

*Combináveis. Desconto aplicado ao 
produto de menor valor.

G
rá

tis3399 ++

PROMOÇÃO

PROMOÇÃO
PROMOÇÃO

PROMOÇÃO
PROMOÇÃO PROMOÇÃO

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

MELHOR 
QUALIDADE 

PREÇO

A qualidade que o seu melhor amigo 
precisa, ao melhor preço.

Gato: Alimento Húmido 13

0,97
€

CATXTREME
Húmido para Gato 
Gatinho ou Adulto
Diferentes sabores
170 g

Na compra de 6, 
cada unidade a:

1 un. a 1,45€

6 un.:5,80€
(8,53€/kg)

(5,71€/kg)

*Combináveis.

G
rá

tis2244 ++

1,13
€

NATH
Húmido para Gato 
Diferentes variedades  
70 g

Na compra de 12, 
cada unidade a:

1 un. a 1,69€
12 un.:13,52€

(24,14€/kg)

(16,14€/kg)

*Combináveis.

G
rá

tis4488 ++

SHEBA
Húmido para 
Gato 
Referências
selecionadas 
4x85 g

Na compra de 2,
a 2ª unidade desde:

(6,18€/kg)

(12,32€/kg)
1 un. desde 4,19€

2 un. desde:6,29€

2,10
€

(9,25€/kg)

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--

1,27
€

PRO PLAN
Húmido para Gato 
Referências 
selecionadas 
85 g

Na compra de 4, 
cada unidade desde:

1 un. desde 1,69€
4 un. desde:5,07€(19,88€/kg)

(14,94€/kg)

*Combináveis. Desconto aplicado ao 
produto de menor valor.

G
rá

tis1133 ++

1,66
€

HILL’S
Húmido para Gato 
Referências 
selecionadas
85 g

Na compra de 12, 
cada unidade a:

1 un. a 2,49€
12 un.:19,92€(29,29€/kg)

(19,53€/kg)

*Combináveis. 

G
rá

tis4488 ++

0,79
€

ALMO NATURE
Húmido para Gato 
frango/salmão ou 
atum/salmão 
70 g

Na compra de 12, 
cada unidade a:

1 un. a 1,19€
12 un.:9,52€(17,00€/kg)

(11,29€/kg)

*Combináveis.

G
rá

tis4488 ++
PROMOÇÃO

PROMOÇÃO PROMOÇÃO

PROMOÇÃO

PROMOÇÃO

*Combináveis. Desconto aplicado ao 
produto de menor valor.

(13,99€/kg)GOURMET
Húmido para Gato
Revelations
Referências
selecionadas
4x57 g

(10,48€/kg)
2,39

€

Antes desde 3,19€

Agora desde*

25%

Desconto

D e sco nto

(8,50€/kg)FELIX
Húmido para Gato
Deliciously Sliced
Peixe ou campo
4x80 g ou 12x80 g

(6,38€/kg)
2,17

€

Antes desde 2,89€

Agora desde*

25%

Desconto

D e sco nto



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Gato: Higiene14

Nice Care 
Referências 
selecionadas

3,99
€

Antes desde 4,95€

ACESSÓRIOS 
DE HIGIENE

Agora desde*

Nice Care 
125 ml

5,99
€

Antes 7,29€

LIMPADOR DE 
OLHOS OU OUVIDOSNice Care 

Muito suave 
300 ml

4,99
€

Antes 5,89€

CHAMPÔ PARA 
GATO

Nova Clean 
Litter Mat 
Moon

4,99
€

Antes 7,99€

TAPETE 
HIGIÉNICO

TK-Pet 
Com peneira 
Dallas

10,99
€

Antes 15,99€

TABULEIRO 
HIGIÉNICO

TK-Pet 
Diana

13,99
€

Antes 19,95€

WC 
COBERTO

AREIA AGLOMERANTE
Sanicat 
Referências
selecionadas 
10 l ou 12 l

Na compra de 2, a 
2ª unidade desde:

(0,84€/l)

(1,40€/l)
1 un. desde 13,99€

2 un. desde:22,38€

8,39
€

(1,12€/l)
*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

40%40%2ª

 unidade

D e sco nto--

PA

RAFARMÁCIA

GATO

Nova clean 
Ultra lavanda 
10 l

7,99
€

Antes 9,95€

AREIA AGLOMERANTE

(1,00€/l)

(0,80€/l)

TOALHITAS HÚMIDAS
Inodorina
Para gatos de 
pelo curto
30 un.

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

1 un. a 4,99€

2 un.:7,98€
2,99

€

40%40%2ª

 unidade

D e sco nto--



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Gato: Acessórios 15

Catshion 
Scratch 
Artic

149,99
€

Antes 189,99€

ARRANHADOR

Outech 
Glorious feeder ou 
Inox fish bowl

4,99
€

Antes desde 7,99€

COMEDOUROS

TK-Pet 
Sonia

14,99
€

Antes 21,99€

ARRANHADOR

25,99
€

Antes 
desde 29,99€
Agora desde*

CAMAS
Leeby 
Comic 
Diferentes 
tamanhos

Ferplast 
Fonte automática

44,99
€

Antes 52,79€

BEBEDOURO
Stefanplast
Guliver 
Blue summer

9,99
€

TRANSPORTADORA

Catshion 
Nube 
Cinamon

35,99
€

Antes 45,99€

ARRANHADOR



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Roedores16

ALIMENTO PARA
ROEDOR
Small Life 
Menu 
Espécies 
selecionadas 
800 g

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

(1,50€/kg)

(4,99€/kg)
1 un. a 3,99€

2 un.:5,19€

1,20
€

(3,24€/kg)
*Combináveis. 

70%70%2ª

 unidade

D e sco nto--

SNACK PARA
ROEDOR
Small Life 
Fruta 
Espécies 
selecionadas 
112 g

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

(11,16€/kg)

(22,23€/kg)
1 un. a 2,49€

2 un.:3,74€

1,25
€

(16,70€/kg)
*Combináveis. 

50%50%2ª

 unidade

D e sco nto--

ALIMENTO PARA
PORQUINHO-
DA-ÍNDIA
Cunipic 
Alpha Pro 
500 g

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

(11,02€/kg)

(18,38€/kg)
1 un. a 9,19€

2 un.:14,70€

5,51
€

(14,70€/kg)

40%40%2ª

 unidade

D e sco nto--

FENO
Small Life 
Cenoura, 
Camomila 
ou Dente 
de Leão 
500 g

Na compra de 3, 
cada unidade desde:

1 un. desde 5,49€

3 un. desde:10,98€

3,66
€

*Combináveis. Desconto
aplicado ao produto de
menor valor.

(10,98€/kg)

(7,32€/kg)

2233 xx

Versele-Laga 
Coelho Adulto,
Júnior ou
Porquinho-da
-Índia 
500 g

4,99
€

Antes desde 
6,39€

ALIMENTO PARA
ROEDOR

(12,78€/kg)

(9,98€/kg)

Cunipic 
Alpha Pro 
Coelho Adulto 
ou Júnior 
1,75 kg

19,99
€

Antes desde 
25,29€

ALIMENTO PARA
COELHO

(14,45€/kg)

(11,42€/kg)

SNACK PARA
ROEDOR
Cunipic 
Alpha Pro 
Diferentes 
sabores 
50 g

Na compra de 3, 
cada unidade a:

1 un. a 4,49€

3 un.:8,98€

2,99
€

*Combináveis.

(89,80€/kg)

(59,80€/kg)

2233 xx

Cunipic 
Pequeno 
ou médio

7,99
€

Antes desde 
9,49€

TÚNEL DE FENO

Agora desde*

Small Life 
Ø12,5 cm

3,99
€

Antes 6,99€

BOLA DE EXERCÍCIO

LeveLeve PaguePague

LeveLeve PaguePague

Agora desde*Agora desde*



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Aves 17

Cunipic 
Diferentes 
espécies 
3 kg

12,99
€

Antes 16,09€

ALIMENTO PARA AVES

(5,36€/kg)

(4,33€/kg)

Small Life 
Menu 
Espécies 
selecionadas 
700 g ou 1 kg

3,74
€

Antes desde 
4,99€

ALIMENTO PARA AVES

(4,99€/kg)

(3,74€/kg)

Small Life 
Cor salmão 
ou verde

27,99
€

Antes 35,59€

GAIOLA PARA AVESABSORVENTE
VEGETAL
Small Life 
Celulose
10 l

Na compra de 2,
a 2ª unidade a:

(0,54€/l)

(0,90€/l)
1 un. a 8,99€

2 un.:14,38€

5,39
€

(0,72€/l)

40%40%2ª

 unidade

D e sco nto--

Small Life 
Para Aves 
500 g

6,99
€

Antes 10,99€

FRUTA DESIDRATADA

(21,98€/kg)

(13,98€/kg)

25%

Desconto

D e sco nto

Agora desde*



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Peixes/Tartarugas18

ALIMENTO PARA 
PEIXES DE LAGO
Tropical 
Koi & Goldfish 
Basic sticks ou 
Colour sticks
1 l

Na compra de 2, a 
2ª unidade desde:

(2,21€/l)

(3,69€/l)
1 un. desde 3,69€

2 un. desde:5,90€

2,21
€

(2,95€/l)
*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

40%40%2ª

 unidade

D e sco nto--

Ocean Nutrition 
100 g

3,99
€

Antes 5,39€

LARVA BRANCA DE 
MOSQUITO

(53,90€/kg)

(39,90€/kg)

Kiwoko 
130 ml

3,99
€

Antes 7,69€

LÍQUIDO BACTÉRIAS

(59,15€/l)

(30,69€/l)

Kiwoko 
Água tropical 
ou fria 
130 ml

2,99
€

Antes desde 
5,75€

LÍQUIDO 
ACONDICIONADOR

(44,23€/l)

(23,00€/l)

Zolux 
Diferentes 
cores 
5 kg

14,99
€

Antes 18,89€

AREIAS PARA 
AQUÁRIO

(3,78€/kg)

(3,00€/kg)

Small Life 
Gammarus 1L + Acondicionador 130ml
+ Cálcio

14,99
€

ALIMENTO PARA
TARTARUGAS

++ ++

 T

ARTARUGAS

T

ARTA R UGA
S

80% da nossa dieta é alimento de alta 
qualidade, mas também gostamos de 

petiscos como gammarus, larva de 
mosquito, etc.

Recomendamos o uso de filtros de água e 
acondicionadores para manter a qualidade da água.

Eheim 
Air Pump 
100 l/h

28,99
€

Antes 34,19€

BOMBA 
DE AR



Promoção válida de 26/06/2025 a 30/07/2025. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões de desconto.
Os artigos estarão assinalados individualmente com etiquetas amarelas. Sujeito a disponibilidade em loja e limitado ao stock existente.

Os nossos 
especialistas em 

aquariofilia da loja, 
ajudar-lhe-ão a 

escolher as espécies 
e produtos que mais 
se adaptem às suas 

necessidades.

Blocos de alimento para as fériasBlocos de alimento para as férias

São alimentos comprimidos que se colocam no aquário e que se dissolvem lentamente, libertando 
gradualmente o alimento. Se procura uma solução prática, económica e sem complicações para alimentar 
os seus peixes durante a sua ausência, estes blocos são uma excelente escolha. Certifique-se de que escolhe 
um produto de qualidade e adequado ao seu aquário. 

Tranquilidade total durante as suas férias

Fácil de usar

Ideal para peixes jovens ou delicados

Variedade de formatos

Alternativa económica

É importante que o aquário 
disponha de um sistema de filtração 
e oxigenação ativo, uma vez que 
ajudará a manter a água limpa 
enquanto o bloco se dissolve. 

Assegure-se de que o bloco seja 
adequado para o tipo e número de 
peixes que tem, sejam de água fria 
ou peixes tropicais. 

• Pode ir de férias sabendo que os seus peixes serão alimentados de forma consistente e segura. 

• Não necessita programação nem electricidade. Só tem de colocar o bloco no 
aquário antes de partir.

• Embora muitos peixes adultos possam jejuar durante alguns dias, os alevinos e os peixes
doentes necessitam de uma alimentação regular. Os blocos asseguram que não passam fome. 

• Existem blocos de fim-de-semana (2-3 dias) e de férias (até 14 dias), conforme 
a duração da sua ausência.

• São a alternativa mais económica que encontra para alimentar os seus peixes 
para uma ausência até um máximo de 14 dias.

Benefícios chave

O QUE SÃO BLOCOS DE ALIMENTO PARA AS FÉRIAS?

CONSIDERAÇÕES IMPORTANTES

?

1.

2.

3.

4.

5.

ALIMENTO PARA 
PEIXES
JBL 
Diferentes variedades 
26 g ou 33 g

Na compra de 2, a 
2ª unidade desde:

1 un. desde 3,99€ (120,97€/kg)

2 un. desde:6,38€ (96,67€/kg)
2,39

€

*Combináveis. Desconto aplicado 
ao produto de menor valor.

40%40%2ª

 unidade

D e sco nto--

(72,42€/kg)



*A Kiwoko avisa que alguns dos artigos que aparecem no folheto podem não estar disponíveis de imediato no estabelecimento. A forma, a cor, os elementos estampados ou decorativos de 
algum artigo podem não coincidir com os que se encontram no estabelecimento. Algumas destas promoções podem estar disponíveis apenas em lojas selecionadas. Os preços que constam 
neste folheto já se encontram com o IVA incluído. Promoções válidas de 26/06/2025 a 30/07/2025, na sua loja física Kiwoko. Não acumuláveis com outras ofertas, promoções e/ou cupões
de desconto. Limitado ao stock existente. MASQUEPET PORTUGAL, SA - Rua da Argila, 565 4445-027 Alfena Portugal NIF PT513904689

pt

“Pensava que ia ficar lindíssimo,
mas além de lindo estou saudável

das patas à cabeça!” 

O motivo desta

tem um nome
FELICIDADE

em OZONOTERAPIA

*50%
De 1 de junho a 31 de agosto de 2025

*Promoção válida de 1 de junho a 31 de agosto
de 2025, não acumulável com outras ofertas, 
promoções e/ou cupões de desconto.
Consulte as condições no Mundo Beleza Kiwoko.

Faça a sua marcação!

ESTAMOS AO SEU SERVIÇO

ONLINE EM
KIWOKO.PT

MAIS DE
30 LOJAS

MUNDO
KIWOKOe com Presente!

Se quer saber mais sobre 
os cuidados e alimentação 
dos peixes durante as 
férias, visite o nosso blog:

Se vai ausentar-se por alguns dias e tem um aquário
em casa, siga estas recomendações para garantir o 
bem-estar dos seus peixes durante as férias:

Estado de saúde 
dos peixes: Antes de 
viajar, verifique se 
todos os peixes estão 
saudáveis. A presença 
de animais doentes pode 
comprometer a saúde de 
todo o aquário durante
a sua ausência.

Responsável pelo 
aquário: Se estiver 
fora por um período 
prolongado, considere 
pedir a alguém de 
confiança para 
cuidar do aquário. Dê 
instruções claras sobre a 
alimentação para evitar 
excessos.

A alimentação: Para 
ausências curtas, até três 
dias, pode utilizar blocos de 
alimento específicos que 
se dissolvem lentamente 
na água. Para períodos 
até duas semanas, existem 
também blocos de longa 
duração que garantem 
a alimentação contínua. 
Caso a ausência seja mais 
prolongada, o uso de um 
comedouro automático 
programado é a opção
mais segura e eficaz.

Temperatura e 
iluminação: Durante 
o verão, mantenha o 
aquário em um local
fresco da casa. Em caso de 
ondas de calor, utilize ar 
condicionado para evitar 
o superaquecimento da 
água. Para a iluminação, 
recomenda-se o uso 
de temporizadores que 
ajustem automaticamente 
os ciclos de luz diurna e 
noturna.

Cuidados e alimentação dos 
peixes durante as fériasDica  d o  mês.  Col e
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Descubra cada mês os melhores conselhos e curiosidades 
sobre animais de estimação e colecione-as!

A IMPORTÂNCIA DA
DESPARASITAÇÃO INTERNA

Um plano completo de desparasitação é essencial
para a saúde do seu animal, e para a sua.

Consulte-nos!

www.kivet.com/pt


